
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                             SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 230/2021/SES/MT - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 111/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO

CONTRATADA ORTHEC INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA  - Representado por
FERNANDO ANTONIO COSTA

OBJETO: “Aquisição emergencial de material de consumo para confecção de aparatos ortopédicos - ÓRTESES, para
posterior concessão aos pacientes desta Unidade de Saúde, Centro Especializado em Reabilitação - CER III”

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 33.90.30 - Fonte: 112

VIGÊNCIA: 180 (cento e vinte) dias, início em 04/11/2021 e término em 03/05/2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 15.300,00

DATA DE ASSINATURA: 04/11/2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 935a6e94

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T19:51:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




